241E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Frese codolo cilindrico a 4 taglienti in metallo duro rivestite ENERGY per sgrossatura ad alte prestazioni
Fresa codolo cilindrico DIN 6535-HA in metallo duro integrale rivestita ENERGY
a 4 taglienti, tagliente al centro, elica 30°, spoglia 7 °, per sgrossatura ad alto rendimento.
Per lavorazioni di acciai legati e non, leghe di titanio, ghise e acciaio inox.
- Il profilo innovativo permette durate maggiori
- Maggiori avanzamenti con usura molto ridotta
- Profondità di passata ae = 1xD

Codice
A50185 # # # # #
Codice €
ø h10
(mm)
ø codolo h6
(mm)
Lunghezza taglienti
(mm)
Lunghezza totale
(mm)
Smusso 45°
(mm)
A501850600 -,-- 6 6 13 57 0,12
A501850800 -,-- 8 8 19 63 0,16
A501851000 -,-- 10 10 22 72 0,2
A501851200 -,-- 12 12 26 83 0,24
A501851400 -,-- 14 14 26 83 0,28
A501851600 -,-- 16 16 32 92 0,32
A501851800 -,-- 18 18 32 92 0,36
A501852000 -,-- 20 20 38 104 0,4
Parametri di taglio per cod. A50185
Materiali Resistenza
alla trazione Vc
fz (mm/z) / Ø